
送迎用バスの運行について

◇鶴岡市内

往 路 鶴岡駅前発 ９時１０分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

復 路 鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 鶴岡駅前着 １６時００分

◇酒田地区

往 路 遊佐駅前発 ８時００分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

復 路 鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 遊佐駅前着 １７時１０分

◇最北地区

往 路 花笠観光ｾﾝﾀｰ前発 ７時３０分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

復 路 鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 花笠観光ｾﾝﾀｰ前着 １７時１０分

◇村山地区

往 路 山形駅前(東口)発 ８時００分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

村山駅前発 ７時３０分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

復 路 鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 山形駅前(東口)着 １７時１０分

鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 村山駅前着 １７時４０分

◇置賜地区

往 路 米沢駅前(西口)発 ６時４０分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

羽前小松駅前発 ６時４０分 ⇒ 鶴岡高専着 ９時４０分

復 路 鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 米沢駅前(西口)着 １８時３０分

鶴岡高専発 １５時３０分 ⇒ 羽前小松駅前着 １８時３０分



※ 運行スケジュール（予定）

◇鶴岡市内

9:10 16:00鶴岡駅前 ↓

鶴岡高専 ↑9:40 15:30

◇酒田地区

8:00 17:10遊佐駅前 ↓

鳥海八幡中学校前 ↓ ↑8:10 17:00
ＪＡ庄内みどり前 ↓ ↑8:30 16:40
ジャスコ酒田南店前 ↓ ↑8:40 16:30
酒田第四中学校前 ↓ ↑8:45 16:25
広野バス停 ↓ ↑8:50 16:20
庄内総合支庁バス停 ↓ ↑9:00 16:10
横山バス停 ↓ ↑9:10 16:00
鶴岡高専 ↑9:40 15:30

◇最北地区

7:30 17:40花笠観光センター前 ↓

舟形駅前 ↓ ↑8:00 17:10
新庄駅前（東口） ↓ ↑8:15 16:55
道の駅とざわ ↓ ↑8:40 16:30
立川中学校前 ↓ ↑9:10 16:00
鶴岡高専 ↑9:40 15:30

◇村山地区

8:00 17:10山形駅前（東口） ↓

鶴岡高専 ↑9:40 15:30

◇村山地区

7:30 17:40村山駅前 ↓

さくらんぼ東根駅前 ↓ ↑7:45 17:25
天童駅前（東口） ↓ ↑8:00 17:10
寒河江駅前 ↓ ↑8:20 16:50
鶴岡高専 ↑9:40 15:30

◇置賜地区

6:40 18:30米沢駅前（西口） ↓

米織観光センター前 ↓ ↑7:05 18:05
赤湯駅前 ↓ ↑7:20 17:50
かみのやま温泉駅前（西口） ↓ ↑8:00 17:10
鶴岡高専 ↑9:40 15:30



◇置賜地区

6:40 18:30羽前小松駅前 ↓

長井駅前 ↓ ↑7:05 18:05
荒砥駅前 ↓ ↑7:30 17:40
朝日中学校前 ↓ ↑7:45 17:25
道の駅おおえ ↓ ↑8:10 17:00
西川中学校前 ↓ ↑8:30 16:40
鶴岡高専 ↑9:40 15:30


